REQUERIMENTO Nº05/2024

EXMO. SR.
JOÃO BENTO EMILIANO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
REALEZA – PARANÁ

Senhor Presidente.

O Vereador Claudemir de Chaves que o subscreve, na forma regimental, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o plenário,

que seja encaminhado um ofício para a SANEPAR, requisitando informações sobre o

projeto de expansão da coleta de esgoto do município de Realeza, principalmente nos

bairros Santolin 2 e Coophareal 1.

JUSTIFICATIVA: Este requerimento se faz necessário devido ao pedido da

população, principalmente dos bairros citados acima.

Certo de que esse pedido será atendido.

Desde já agradeço.

Realeza/PR, 14 de agosto de 2024

__________________________________

CLAUDEMIR DE CHAVES

Vereador – PT